[image: logo 1][image: ]
Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И   Д Н Е В Н И К
1-во  коло 1-ва лига

Дисциплина: “ПЛИВКА”  Конкуренција: У20
одржано на: Тиквешко езеро  на ден 13.05.2017 год.

	Ст.
Бр.
	Презиме и име на натпреварувачот
	Член на екипа
	Улов. Тежина (гр.)
	Пласман


	1.
	ХРИСТИЈАН ЈОВАНОВСКИ
	Професионал
Велес
	1910
	9

	2.
	ВИКТОР ТРАЈКОВСКИ
	Професионал
Велес
	1345
	12

	3.
	КРСТЕ МАЏАРОВСКИ
	Вардар 1
Скопје
	3375
	4

	4.
	ТОШЕ ПЕТРУШЕВСКИ
	Мрена
К. Паланка
	4660
	1

	5.
	ВЛАДИМИР СТОШЕВСКИ
	Пчиња
Куманово
	4410
	2

	6.
	СТЕФАН БОГОЈОСКИ
	Мамец
Прилеп
	2655
	7

	7.
	ВИКТОР ДУЧКОВ
	Кркушка
Велес
	3035
	6

	8.
	ФИЛИП КНАПИЌ
	Професионал
Велес
	3135
	5

	9.
	БОБАН НАУМОВСКИ
	Св. Стефан
Охрид
	990
	13

	10.
	ДАНИЕЛ ПЕТРОВСКИ
	Вардар 2
Скопје
	3540
	3

	11.
	ДАРКО АНДОВ
	Кркушка
Велес
	1590
	11

	12.
	ПЕТРЕ ДУЧКОВ
	Кркушка
Велес
	2525
	8

	13.
	МИЛАН ЛУКОВСКИ
	Пчиња
Куманово
	520
	14

	14.
	ЛУКА ПЕТРОВИЌ
	Пчиња
Куманово
	1630
	10





Секретар						             Главен судија

              Јане Томов				                            Пеце Велевски

Делегат

Миодраг Пешиќ
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